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رخداد

کشف ۲۶۷۰ کیلوگرم مواد مخدر 
در تهران

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از کشف  دو هزارو  �
۶۷۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر و انهدام پنج باند 

در اجرای چهاردهمین طرح «ظفر» خبر داد.
سردار حسین رحیمی گفت: طرح ظفر 
مربوط به برخورد با قاچاقچیان، توزیع کنندگان، 
خرده فروشان مواد مخدر و جمع آوری معتادان 
متجاهر در شهر تهران است که همکاران من 
بعد از مدت ها عملیات، چهاردهمین مرحله از 
آن را به اجرا درآورده و در جریان آن دو هزارو 
۶۷۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر را کشف و ضبط 

کرده اند.
وی با بیان اینکه ۸۵ قاچاقچی عمده در این 
مرحله از طرح ظفر شناسایی و بازداشت شدند، 
گفت: هزارو ۱۶۶ خرده فروش مواد مخدر دستگیر 
و چهار هزارو ۷۹۳ معتاد متجاهر نیز جمع آوری 
شده و به مراکز بازپروری و کمپ های ترک اعتیاد 

منتقل شدند.
فرمانده انتظامی تهران بزرگ با بیان اینکه در 
اجرای این طرح ده ها معبر و منطقه از حضور 
معتادان متجاهر و خرده فروشان مواد مخدر 
پاکسازی شد، گفت: همچنین شش باب منزل که 
به محلی برای توزیع و مصرف مواد مخدر بدل 

شده بود، شناسایی و پلمب شد.
وی با بیان اینکه پلیس بر خرید و فروش مواد 
مخدر و جرائم مرتبط با آن در فضای مجازی نیز 
نظارت دارد، خاطرنشان کرد: در اجرای این طرح 
شش تارنما که اقدام به تبلیغ، ترویج و فروش 
انواع مواد مخدر کرده بودند مورد شناسایی قرار 
گرفت که با تحقیقات انجام شده سرشبکه ها 
و هدایت کننده های اصلی آنان مشخص شده 
و هفت سرشبکه اصلی آنها دستگیر شدند. 
همچنین اکثر این تارنماها نیز از دسترس خارج 

شد.
به گفته رحیمی از قاچاقچیان و مجرمان 
دستگیرشده در طرح ظفر سه قبضه سلاح و 
تعداد قابل توجهی ادوات توزین و مصرف مواد 

مخدر نیز کشف و ضبط شد.
فرمانده انتظامی تهران بزرگ نسبت به 
تولید شیشه در کشور افغانستان نیز هشدار 
داد و گفت: تنها طی دو ماه گذشته یک تن 
مخدر صنعتی شیشه در تهران کشف شده که 
این موضوع یک هشدار جدی است. عمده 
این مواد از شرق کشور وارد شده و به تهران 
رسیده است. این آمار نشان می دهد که قاچاق 
شیشه و میزان کشفیات آن افزایش چشمگیری 

داشته است.
بیشترین مصرف کنندگان مخدر شیشه  وی 
را جوانان ۱۸ تا ۲۵ ساله اعلام کرد و گفت: این 
افراد بیشترین مصرف کنندگان شیشه هستند 
و هم خودشان و هم خانواده های شان باید 
بدانند که با توجه به عوارض مصرف شیشه 
این افراد ظرف کمتر از یک سال دچار عوارض 
شدید ناشی از مصرف شده و تبدیل به معتاد 
متجاهر می شوند یعنی باید آنها را از کف خیابان 

جمع کنیم.
رحیمی در ادامه گفت: باید بگویم که 
قانون تصویب شده درباره حذف اعدام درباره 
جرائم مرتبط با مواد مخدر سبب جری تر و 
پرروتر شدن این افراد شد اما حداقل در تهران 
که مطمئن هستم قاچاقچیان این جسارت را 
ندارند که بخواهند علنی به قاچاق مواد مخدر 

تظاهر کنند.

حادثه ها

شهادت مأمور نیروی انتظامی
 در اسلامشهر

یک مأمور نیروی انتظامی در عملیات  �
دستگیری افراد شرور و قاچاقچیان مواد مخدر 
در احمدآباد مستوفی شهرستان اسلامشهر شهید 

شد. 
سردار کیوان ظهیری، فرمانده انتظامی 
غرب استان تهران، در تشریح جزئیات این خبر 
گفت: ساعت ۲۲:۳۵ یکشنبه، برابر اخبار و 
اطلاعات به دست آمده درخصوص فروش و 
توزیع مواد مخدر توسط یکی از قاچاقچیان 
و افراد شرور منطقه احمدآباد مستوفی، 
از جمله  مأموران کلانتری احمدآباد مستوفی، 
استوار دوم امین سعیدی به همراه چند نفر 
از همکارانش، برای بررسی موضوع به محل 
فعالیت قاچاقچیان در احمدآباد مستوفی 

اعزام شدند.
فرمانده انتظامی غرب استان تهران افزود: 
در بررسی اولیه مأموران انتظامی مشخص شد 
تعدادی افراد در محوطه ای که آلونکی در آن 
تعبیه شده بود، در حال توزیع و مصرف مواد 
مخدر هستند که به محض نزدیک شدن مأموران 
کلانتری، یکی از قاچاقچیان مواد مخدر که از افراد 
سابقه دار و شرور منطقه نیز محسوب می شد و 
قبلا چندین بار توسط پلیس دستگیر شده بود، با 
یک قبضه سلاح کمری به سمت استوار دوم امین 
سعیدی شلیک کرد که وی از ناحیه قفسه سینه 

مورد اصابت گلوله قرار گرفت.
به گفته این مقام انتظامی، با وجود انتقال 
سریع این مأمور انتظامی به درمانگاهی در 
احمدآباد مستوفی، تلاش کادر درمان برای احیای 
استوار یکم امین سعیدی مؤثر واقع نشد و وی به 

درجه رفیع شهادت نائل شد.
سردار ظهیری تصریح کرد: در جریان این 
درگیری چندین تیر به سمت این قاچاقچی مواد 
مخدر و فرد شرور و همدستانش شلیک شد ولی 
متهمان با استفاده از تاریکی شب متواری شدند 
که بلافاصله تیمی از مأموران، دستگیری این فرد 

شرور و همدستانش را در دستور کار قرار دادند.

بازداشت سارقان
 گوشی قاپ حین سرقت

شرق: سارقان گوشی قاپ حین انجام دزدی  �
شناسایی و دستگیر شدند.

سرهنگ دوستعلی جلیلیان، فرمانده انتظامی 
شهرستان ری در تشریح این خبر گفت: عوامل تیم 
عملیات کلانتری ۱۳۱ شهرری در حال گشت زنی 
دو دستگاه موتورسیکلت هوندا دوترک را مشاهده 
کردند که سرنشینان آن قصد سرقت گوشی  زنی را 

که در حال مکالمه بود، داشتند.
وی افزود: بلافاصله طی یک عملیات ضربتی 
هر دو دستگاه موتور متوقف و هر چهار سارق 
دستگیر و برای بررسی های تخصصی به کلانتری 

۱۳۱ شهرری منتقل شدند.
سرهنگ جلیلیان در ادامه با اشاره به اینکه 
متهمان دارای سوابق متعدد سرقت بودند، اعلام 
کرد: در تحقیقات انجام شده متهمان ضمن اقرار 
به جرم شان به چندین فقره سرقت گوشی قاپی در 
محدوده شهرری معترف و در این زمینه هشت 
شهروند شاکی شناسایی شدند و متهمان را مورد 

شناسایی قرار دادند.
فرمانده انتظامی شهرستان ری گفت: پس از 
اخذ شکایت شکات و پایان تحقیقات، متهمان 

تحویل مراجع قضائی شدند.

شرق: مردی که متهم است دختری خردسال را مورد آزار و اذیت قرار داده 
است، در دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه رفت. این مرد پیش 
از این هم محاکمه و محکوم شده بود اما با توجه به اعتراض پدر دختر با 
این استدلال که مجازات متهم کم است، حکم نقض و پرونده به شعبه 
هم عرض ارسال شد. به گزارش خبرنگار ما، رسیدگی به این پرونده از خرداد 
امسال به  دنبال انتقال دختر دوونیم ساله ای به نام فریبا به بیمارستانی در 
شرق تهران آغاز شد. این دختر که حال خوبی نداشت تحت عمل جراحی 
قرار گرفت و پزشکان آزار و اذیت او را تأیید کردند. پدر فریبا که پریشان بود 
گفت: من سر کار بودم که همسرم با من تماس گرفت و گفت داماد خواهرم 
به خانه مان آمده و به زور نوشیدنی مشکوکی را به او خورانده که همسرم 
بخوابد. همسرم وقتی از خواب بیدار شده متوجه شده دختر دوونیم ساله ام 
حال و روز خوبی ندارد. همسرم دخترم را به بیمارستان رسانده و متوجه 
آزار  و  اذیت او شده است. به  دنبال اظهارات این مرد، پلیس در جریان آزار 
دختر خردسال قرار گرفت و فریبا به پزشکی قانونی معرفی شد. وقتی 
کارشناسان پزشکی قانونی آزار  و  اذیت دختر خردسال را تأیید کردند متهم 
۲۷ ساله ردیابی و بازداشت شد، اما منکر آزار دختر خردسال شد. او گفت: 
من و همسرم چند سالی است با هم ازدواج کرده ایم و ما زیاد به خانه پدر 
فریبا سر می زنیم. آن  روز از سر کار به خانه برمی گشتم که با همسرم تماس 
گرفتم اما همسرم در خانه نبود. او گفت مادر فریبا ما را به خانه شان دعوت 

کرده است. قرار شد من به آنجا بروم و همسرم هم به آنجا بیاید. این مرد 
ادامه داد: من در راه بودم که مادر فریبا با من تماس گرفت و گفت در بین  راه 
برایشان  نان بخرم. من به خانه آنها رفتم تا همسرم هم بعد از پایان کارش 
به آنجا بیاید. من خواب آلود بودم و به اتاق خواب رفتم اما ساعتی بعد وقتی 
از خواب بیدار شدم مادر فریبا گفت حال دخترش بد شده است. ما با هم او 
را به بیمارستان رساندیم. من دختربچه را آزار نداده ام. درحالی که این مرد 
آزار دختر خردسال را انکار می کرد، مادر فریبا گفت: داماد خواهرشوهرم 
با همسرش رابطه خوبی ندارد. آن  روز او به خانه ما آمد و یک  بار بطری 

آب انار را به زور به من خوراند که پس از خوردن نوشیدنی مشکوک دچار 
خواب آلودگی شدم. وقتی از خواب بیدار شدم صدای گریه شدید دخترم را 
شنیدم. من که هراسان شده بودم لباس های دخترم را از تنش بیرون آوردم 
و با صحنه وحشتناکی روبه رو شدم. من حالا از این مرد شاکی هستم. با این 
شکایت مرد جوان در شعبه چهارم دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز 
محاکمه ایستاد و قضات دادگاه او را به  خاطر آزار دختر خردسال به ۹۹ 
ضربه شلاق، دو سال تبعید و پرداخت دیه محکوم کردند، اما با اعتراض 
پدر فریبا پرونده در دیوان عالی کشور تحت رسیدگی قرار گرفت و حکم 
صادره شکسته شد. پدر فریبا مدعی بود دلایل برای محکومیت متهم به 
حکم سنگین تر وجود دارد و دخترش مورد آزار قرار گرفته و مدارک پزشکی 
قانونی هم این را نشان می دهد بنابراین متهم باید به اعدام محکوم شود. 
به این ترتیب پرونده یک بار دیگر به دادگاه بدوی فرستاده شد تا او بار دیگر 
از خود دفاع کند. به این ترتیب، متهم این  بار در شعبه ۱۲ دادگاه کیفری یک 
استان تهران از خود دفاع کرد و باز هم اتهام آزار دختر خردسال را نپذیرفت. 
او گفت: من از ماجرای آزار  و  اذیت فریبا اطلاعی ندارم. من وقتی به خانه 
آنها رسیدم به اتاق خواب رفتم و خوابیدم تا اینکه مادر فریبا من را بیدار 
کرد و گفت حال دخترش بد است. فریبا قبل از این ماجرا در حال کشیدن 
نقاشی روی دیوار دستشویی بود و من نمی دانم چطور چنین بلایی سرش 
آمده است. با پایان دفاعیات متهم، قضات وارد شور شدند تا رأی صادر کنند.

محاکمه مرد متهم به آزار دختر خردسال

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

خدای دروغین- کهنه و فرسوده- نوعی انرژی ۸- مبنای 
تاریخ اسلامی- طریقه و روش- سخن چین ۹- مخترع پیل 
الکتریکی- هادی الکتریسیته- ساز استاد حسن کسایی 
۱۰- بت جاهلی- تندرستی- پاندول ۱۱- به پارچه می زنند 
تا براق شود- هاون- کلمه استثنا ۱۲- چنین باری به منزل 

نمی رسد- بی نظیر- شیشه آزمایشگاهی ۱۳- آتش گیره- 
نمک اسید فسفریک- روز عرب ۱۴- پرتوافکندن- شاعر 
«هوا را از من بگیر خنده ات را نه»- شهر آستان حضرت 
عبدالعظیم (ع) ۱۵- گاو عربی- نویسنده داستان های 

خانه درختی

افقی: 
 ۱- اسرارآمیز- صوت تحسین و خوشحالی- نویسنده 
۲- خجسته- نتیجه گرفته شده- نسبت همسران دو 
خواهر ۳- دلداده وامق- فرزند به زبان کردی- از 
درندگان ۴- نوعی ماهی استخوانی خلیج  فارس- 
آدمکش- هوای گرفته ۵- ویتامین انعقاد خون- سبزی 
سالاد سرشار از مواد معدنی- سرایت کردن- کتابی درباره 
رشادت های مردم خرمشهر نوشته سیده اعظم حسینی 
۶- پشت سر هم- فالگیر- سرگرمی ۷- انبار اجناس و 
غلات- داستان بلند- ورم ۸- پرنده ای نوک دراز- غذای 
مشهور کرمان- تخصصی ۹- قدرت- مقابل رویه 
لباس- قلعه مستحکم ۱۰- از طرح های شناخته شده 
فرش دستباف ایرانی- اکنون- نوعی بیماری  وبا ۱۱- 
بوی رطوبت-  کفر ... از کفت بیرون کند- سازمان 
فضانوردی آمریکا- روز گذشته ۱۲- هواپیمای جنگنده 
شکاری تولید ایران- رمانی نوشته رضا امیرخانی- بتی 
در عصر جاهلیت ۱۳- کتف، شانه- دردناک- آوای حزین 
۱۴- به  طور ناگهانی و بدون پیش بینی- طفیلی- هنر 
فرنگی ۱۵- پندار- مجروح- جد پدری حضرت نوح (ع)

عمودی: 
۱- لقب شهید محمد بروجردی، از فرماندهان سپاه 
در جنگ ایران و عراق- قصر ۲- رب النوع خورشید در 
مصر باستان- چراغ نفت سوز قدیمی- نوعی انگور 
دانه ریز ۳- دعوت شده- ماه چهارم میلادی- حرف اول 
یونانی ۴- روضه خوان- چهره نما- زائوترسان ۵- سوره 
سی ونهم قرآن- خدمتکار- اولین کشور صادرکننده خرما 
در جهان ۶- شتر ماده- خرمگس معرکه- لغزنده ۷- 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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شرق: مردانی که به عنوان مأمور پیشگیری از کرونا وارد 
خانه مرد ثروتمند شده و دست به سرقت زده بودند، 
محاکمه شدند. به گزارش خبرنگار ما مدتی قبل مردی 
ثروتمند با پلیس تماس گرفت و شکایتی را مطرح 
کرد. او گفت: ساعتی قبل درحالی که من و همسرم در 
خانه تنها بودیم، دو مرد که خودشان را مأمور وزارت 
بهداشت معرفی کرده بودند مقابل خانه مان آمدند 
و گفتند برای مقابله با کرونا لازم است من و همسرم 
را معاینه کنند؛ اما همان  موقع آنها من و همسرم را 
به داخل خانه هل دادند و سپس چهار مرد دیگر نیز 
همراه شان وارد خانه ما شدند. آنها دست و پای من و 
همسرم را بستند و همه اموالمان را سرقت کردند. در 
پی طرح این شکایت مأموران پلیس رسیدگی به پرونده 
را آغاز کردند. بررسی ها نشان می داد از خانه این مرد 

اموال قیمتی و قدیمی، پول و طلا سرقت شده است. 
صاحبخانه در تحقیقات پلیسی به مأموران گفت: 
وقتی مردان جوان وارد خانه شدند من و همسرم 
را با کلت بادی تهدید به مرگ کردند. آنها دست و 
پای ما را بستند و من را کتک زدند. موقع خروج نیز 
درحالی که دست و پای من و همسرم بسته بود، پتویی 
را روی سرمان انداختند و من با زحمت توانستم خودم 
و همسرم را نجات دهم و با پلیس تماس بگیرم. من 
به یکی از بستگان دورمان مشکوک هستم و احتمال 
می دهم او در این ماجرا دست داشته باشد. با اطلاعاتی 
که این مرد به پلیس داده بود، یکی از متهمان که از 
بستگان دور شاکی بود، ردیابی و بازداشت شد. این 
فرد در بازجویی ها پنج همدستش را لو داد. در ادامه 
مأموران چهار متهم دیگر را نیز بازداشت کردند اما 

پلیس نتوانست ردی از ششمین متهم به دست بیاورد. 
به این ترتیب متهمان در شعبه نهم دادگاه کیفری یک 
استان تهران پای میز محاکمه ایستادند. در ابتدای 
جلسه شاکی برای آنها اشد مجازات خواست. سپس 
متهمان که همگی سابقه دار بودند در جایگاه ایستادند 

و جرمشان را پذیرفتند. 
متهم ردیف اول گفت: من با یکی از دوستانم که 
از آشنایان دور شاکی بود نقشه سرقت را کشیدیم و 
برای اجرای نقشه از سایر دوستانمان کمک گرفتیم. 
ما خودمان را مأمور وزارت بهداشت معرفی کردیم و 
مقابل خانه شاکی رفتیم. ما گفتیم برای مقابله با کرونا 
آمده ایم و لازم است از شاکی و همسرش تست بگیریم. 
سپس با کلت بادی آنها را تهدید کردیم و از خانه شان 
وسایل قیمتی را دزدیدیم. ما می خواستیم ماشین شاکی 

را هم سرقت کنیم اما او کلید را گم کرده بود. چهار 
متهم دیگر نیز مشارکت در سرقت را گردن گرفتند و 
گفتند ردی از متهم فراری ندارند. یکی دیگر از متهمان 
گفت: من به  خاطر نیاز مالی این سرقت را انجام دادم 
و از کاری که کردم پشیمان هستم. به من گفته بودند 
سرقتی که انجام می دهیم آسیبی به خانواده شاکی 
وارد نمی کند و به همین دلیل من تصمیم گرفتم در این 
دزدی شرکت کنم. ایده اینکه خودمان را مأمور وزارت 
بهداشت معرفی کنیم هم از طرف من نبود. یکی از 
همدستان مان که از اقوام شاکی بود گفت این خانواده 
نسبت به کرونا حساس هستند و از این راه می توانیم 
وارد خانه شان شویم. بعد از گفته های متهمان و وکلای 
آنها با توجه به فراری بودن یکی از سارقان قضات برای 

تصمیم گیری درباره این پرونده وارد شور شدند.

شرق: مرد شیاد در پوشش دکه روزنامه فروشی کارت 
عابربانک خریداران روزنامه را کپی می کرد و به حساب 
آنها دستبرد می زد. این متهم بعد از دستگیری به 

هفت میلیارد ریال کلاهبرداری اعتراف کرد.
تعداد زیادی از شهروندان از مدتی قبل ضمن 
مراجعه به پلیس فتای تهران مدعی شدند مبالغی 
به  صورت غیرمجاز از حساب آنان برداشت شده است. 
پس از اخذ اظهارات مال باختگان این پرونده، بررسی 

موضوع در دستور کار قرار گرفت و کارشناسان پلیس 
فتای پایتخت تحقیقات خود را در این زمینه آغاز 

کردند.
در تحقیقات اولیه کارشناسان پلیس فتای پایتخت 
مشخص شد همه قربانیان این پرونده بعد از خرید 
روزنامه از یک دکه حساب شان خالی شده و به روش 

اسکیمر مورد کلاهبرداری قرار گرفته اند.
افسران پلیس فتا در مرحله تحقیقات متوجه 

شدند مجرم تحت پوشش دکه روزنامه فروشی در 
تهران مشغول فعالیت شده و پس از کپی برداری 
کارت های بانکی مال باختگان به  وسیله دستگاه 
اسکیمر اقدام به برداشت غیرمجاز از حساب بانکی 
آنان کرده است. مأموران با بررسی های تکمیلی و 
همه جانبه و بهره گیری از روش های فنی و علمی 
موفق شدند این متهم را شناسایی و پس از تشریفات 
قضائی، او را در محل اختفای خود در یکی از مناطق 

جنوبی تهران دستگیر و به همراه تجهیزات اسکیمر به 
پلیس فتا منتقل کنند.

سرهنگ داود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فتای 
پایتخت، توضیح داد: متهم پس از انتقال به پلیس فتا 
و مواجهه با شکات پرونده و مستندات جمع آوری شده، 
به کلاهبرداری از بیش از ۱۹ نفر با این روش به ارزش 
ریالی حدود هفت میلیارد ریال اعتراف کرد و پرده از 

نحوه اقدامات مجرمانه خود برداشت.

زوج جوانی که به طمع دستیابی به ثروت زودهنگام، 
به قاچاقچیان اعتماد کرده و بدون اطلاع خودشان مواد 
مخدر در خودروی شان حمل کرده بودند، دستگیر و 
روانه زندان شدند. این اتفاق در حالی رخ داد که مرد 
جوان می گوید سابقه هیچ خلافی ندارد و فقط به  خاطر 
رسیدن به پول هنگفت به چنین دردسری افتاده است. 
مرد جوان بعد از دستگیری گفت: با همسرم در یکی از 
مناطق غرب کشور به کار بازاریابی لوازم آرایشی مشغول 
بودیم. حدود دو ماه پیش با شخصی آشنا شدیم که 
خود را توزیع کننده داروهای کمیاب معرفی کرد و گفت 
از این راه درآمد هنگفتی به دست آورده است. این فرد 
با چرب زبانی و سخنان فریبنده به من گفت اگر مقداری 

داروی قاچاق را که در یکی از استان های شرق کشور 
دپو کرده به غرب کشور برسانم، بابت حمل و انتقال 
آنها چندین میلیون تومان دریافت خواهم کرد. من هم 
با توجه به مشکلاتی که داشتم و سخنان تطمیع کننده 
آن فرد، با همسرم با یک دستگاه خودروی امانتی 
راهی جنوب شرق کشور شدیم تا به  گفته آن کلاهبردار 
به آسانی به پول هنگفتی که پیشنهاد داده بود دست 
یابیم. این مرد ادامه داد: من و همسرم پس از حضور در 
استان مدنظر یک  بار دیگر اغفال شدیم و درحالی که قرار 
بود قبل از جاسازکردن داروهای قاچاق، آنها را ببینیم، 
فردی که انتقال آنها از خودروی خود به خودروی ما 
را انجام می داد با فریب دادن ما از حضورمان در محل 

تبادل آن اجناس ممانعت کرد. او با زیرکی خودروی ما 
را گرفت و به مکانی دیگر انتقال داد و آن را بعد از دو 
ساعت به ما تحویل داد و ما هم غافل از اینکه پلیس از 
مدت ها قبل همه تحرکات و افراد مرتبط با این باند را 
زیر نظر داشته با خیال راحت به سمت استان های غربی 
کشور حرکت کردیم اما در اولین ایست و بازرسی پلیس 
در کمال ناباوری با حجم زیادی ماده روان گردان شیشه 
دستگیر شدیم و ناباورانه تر اینکه در تحقیقات بعدی 
پلیس مشخص شد خط واتس اپی که من از طریق آن 
با سرکرده اصلی این باند در ارتباط بودم، مربوط به 
یکی از کشورهای آسیای میانه است اما هم اکنون من 
و همسرم که او هم فریب وعده های پولدارشدن من را 

خورده باید مجازات سنگین حمل مواد مخدر صنعتی 
را به جان بخریم. پایگاه اطلاع رسانی پلیس دراین باره 
هشدار داد: باندهای خرد و کلان قاچاق مواد مخدر به 
شیوه های مختلف زوج های جوان و دیگر افراد را طعمه 
سودجویی و دیگر اهداف کثیف خود قرار داده و زندگی 
آنها را به تباهی می کشند و نکته تأمل برانگیزتر آنکه 
فریب خوردگان با تطمیع اعضای مرتبط با سرباندهای 
کلان قاچاق مواد مخدر و به انگیزه دستیابی زودهنگام 
به مبالغ هنگفتی که به آنها پیشنهاد داده می شود، 
دست به این گونه اقدامات می زنند و البته این مبالغ 
هنگفت هم صرفا برای تطمیع آنان بوده و اکثر قربانیان 

هرگز به این مبالغ پیشنهادی دست پیدا نمی کنند.

سرقت از خانه مرد ثروتمند به بهانه پیشگیرى از کرونا

کلاهبردارى با فروش روزنامه هاى چند میلیون تومانى

رؤیاى بربادرفته زوج جوان براى کسب ثروت


